959643

To:
Cc:
From:
Sent: Thur 10/29/2020 10:16:13 AM

Subject: RE: respons team

Received: Thur 10/29/2020 10:16:14 AM

- O

In het inschalingsoverleg hebben we hier niet de ruimte voor.

Herinner je je hoe we dit in juli/aug in het RT hebben besproken?

Volgens mij is het nieuw voor E&¥&E Bel haar anders even om toe te lichten.

Groet NNGEI
o IESECR SRR

Sent: donderdag 29 oktober 2020 11:13

Subject: FW: respons team
Importance: High

Zie opmerking vooral het geel gearceerde.
Is dit zo en is het idd dubbel dan om ze ook in het RT te spreken?

van: SN o 2 haaglanden.nl>

Verzonden: donderdag 29 oktober 2020 11:05

RN ivm.n>; BN @eed.amsterdam.n!->; [ IEKECI

rotterdam.nl>; dru.nl>
Onderwerp: RE: respons team

HalloERES

Na het overleg van maandagmiddag met de GGD-en en LCI heb ik onze afdeling epi gevraagd om naar de incidentie per stadsdeel
in Den Haag te kijken en evt. ontwikkelingen daarin aan te geven.
Ook zij hebben het erg druk; ik kan niet toezeggen dat is 3/11 deze gegevens al voorhanden heb.

Daarnaast heb ik wel de vraag wat dan nu het specifieke doel van dit overleg is. We zitten ook wekelijks met alle GGD-en en LCI
aan tafel om zaken uit te wisselen.

Met vriendelijke groet,

GGD Haaglanden | Westeinde 128, 2512 HE Den Haag

o7o [ EREN dhaaglanden.n|

www.ggdhaaglanden.nl




959643

Van: rivm.nl>

Verzonden: woensdag 28 oktober 2020 17:33

Aan: d.amsterdam.nl>; )’ m@rotterdam‘nb;
dru.nl>; < dhaaglanden.nl>

Onderwerp: respons team
Urgentie: Hoog

Beste collega’s,

Het is alweer een tijd geleden dat we een special 4G respons team hadden. Wij vragen ons af of jullie behoefte
hebben om, net als van de zomer, in een responsteam een presentatie te geven over COVID-19 incidentie in laag
SES wijken/groepen, om met elkaar uit te wisselen en met het CIb te sparren? Er is zeker ook interesse bij de

respons teamleden.
Het respons team is elke dinsdag van 9-11 uur. Ik heb per GGD een persoon aangeschreven die in de zomer ook

betrokken was, natuurlijk kan dit bericht verder intern uitgezet worden.
Graag verneem ik of deze behoefte er is en of de voorkeur is 3/11 is of 10/11. Gezien de voorbereiding heb ik graag

antwoord op 30/10 voor 12.00 uur.
Alvast dank,

Landelijke Codrdinatie Infectieziekte bestrijding (LCI)
RIVM = Centrum Infectieziektebestrijding

W: www.Ici.rivm.nl

T: 030 — QR

A: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 3721 MA Bilthoven
P: Postbus 1 3720 BA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbenden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer




